
Paskelbtas neprižiūrimų kapaviečių sąrašas

Atlikus Panevėžio miesto veikiančiose kapinėse esančių neprižiūrimų kapaviečių
inventorizaciją AB „Panevėžio specialus autotransportas“ nustatė, kad  Kristaus Karaliaus
katedros kapinėse yra 208 o  Šilaičių kapinėse yra 287 neprižiūrimos, apleistos, apžėlusios ir
netvarkomos kapavietės. Apleistų kapaviečių sąrašą rasite ČIA.

Kapinių tvarkymo taisyklėse nurodyta, kad už kapavietės priežiūrą yra atsakingas laidojantis
asmuo, kurio prašymu išduotas leidimas laidoti ir skirta kapavietė. Jeigu kapavietė
netvarkoma daugiau kaip metus, kapinių prižiūrėtojas privalo raštu įspėti atsakingą už
kapavietės priežiūrą žmogų, kad būtina ją sutvarkyti. Jei toks nežinomas ar nežinoma jo
gyvenamoji (buvimo) vieta, įspėjimai dėl kapaviečių priežiūros skelbiami spaudoje ir
Savivaldybės interneto tinklalapyje. Jei per metus nuo įspėjimo kapavietė nesutvarkoma,
Savivaldybė turi inicijuoti komisijos sudarymą dėl nepriežiūros fakto nustatymo. Tolesnis
netvarkomų kapaviečių panaudojimas gali lemti jų visišką išnykimą – čia gali atsirasti naujos
kapavietės.

 

http://www.panevezys.lt/lt/veiklos-sritys/miesto-ukis/kapiniu-tvarkymas-kolumbariumas.html

